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
gno, cucina, sala da pranzo, 2 camere da letto,
bagno, con ingresso e scala di accesso al piano terra,
nonché da pertinenziale vano ripostiglio al piano
terra. Superficie commerciale totale mq. 108,10.
Libero e nella disponibilità dell'esecutata. Prezzo
base Euro 34.800,00. Offerta minima Euro 26.100,00.
Rilancio minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incan-
to 10/07/2019 ore 09:00 Avanti al Notaio Delegato
(piano secondo, stanza 39) presso il Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria n. 1. Professionista Delegato
Notaio Buglione Valentina tel. 054320059. Custode
IVG FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca
Barbara 
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RGE N. 304/2015
CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE (FC) - Lotto
UNICO: via Silvestro Lega, fabbricato condominiale
costituito da n. 6 abitazioni ai piani terra, primo e
secondo, n. 4 autorimesse e n. 6 posti auto ubicati
al piano terra. Superficie commerciale complessiva
mq. 500,300, di cui mq. 446,40 in relazione agli
appartamenti. Libero. Prezzo base Euro 364.000,00.
Offerta minima Euro 273.000,00. Rilancio minimo
Euro 10.000,00. Vendita senza incanto 12/07/2019
ore 09:30 Avanti al Notaio Delegato (piano secondo,
stanza 39) presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
n. 1. Professionista Delegato Notaio Odierna
Antonella tel. 054320059. Custode IVG FORLI tel.
0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 106/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto UNICO: San Leonardo in
Schiova, via Paganello 1140, fabbricato da cielo a
terra con corte escl, comp.da appartamento ai piani
T-1 ove al p.T ingr, cucina, ampio sogg, bagno, rip,
scala al 1.p e portico; al 1p. corrid, 3 c.letto (2 matri-
mon), bagno, loggia, oltre a picc.soppalco; autori-
messa al p.T. in c.stacc. Superficie compl. mq. 188,46
oltre area. Stato di occupazione: Occupato con con-
tratto di locazione inopponibile al futuro acquirente.
Prezzo base Euro 183.000,00. Offerta minima Euro
137.250,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00. Vendita
senza incanto 12/07/2019 ore 09:00 Avanti al pro-
fessionista delegato (piano secondo, stanza 42) pres-
so il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Dott. Ciambrelli Luca tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 1712/2018
GATTEO (FC) - Lotto UNICO: Gatteo a Mare, via
Paisiello 23, 1/1 di Porz.di fabbricato da cielo a terra
comp.al p.1 da un unico ampio locale ang.cottura-
pranzo e z.soggiorno, 2 balconi e bagno; al p.2 da 2
c.letto (1 matrim.+ 1 singola), guardaroba-rip, bagno;
al p.T garage, cantina e servizi, oltre corti escl.
Superf.commerc.tot. mq. ca 182,46 mq. Occupato dai
comproprietari e famiglia Prezzo base Euro
150.000,00. Offerta minima Euro 112.500,00.
Rilancio minimo Euro 5.000,00. Vendita senza incan-
to 08/07/2019 ore 10:30 Avanti al professionista
delegato (piano secondo, stanza 39) presso il
Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria n. 1. Professionista
Delegato Deflorian Silvia tel. 054320059. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 317/2014
GATTEO (FC) - Lotto UNICO: via Rigossa Sinistra 47,
1/1 di fabbricato residenziale indipendente, svilup-
pato sul p.T, in pessime condizioni con proservizio
staccato ad uso ripostiglio e corte esclusiva, per una
superf.compl. di mq. 157,72, oltre adiacente appez-
zamento di terreno agricolo della superficie catast.di
mq. 4702, in stato di abbandono. Nella disponibilità
dell’esecutata. Prezzo base Euro 45.000,00. Offerta
minima Euro 33.750,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 10/07/2019 ore
09:00 Avanti al professionista delegato (piano secon-
do, stanza 42) presso il Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria n. 1. Professionista Delegato Notaio
Buglione Valentina tel. 054320059. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 311/2015
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: via Roma 52, Porz.di
fabbricato condominiale costit. da un appartamento
al p. 1 composto da ingresso, cucina, disimp, 2c.
letto, bagno e terrazzo, oltre a cantina al p.interr.
Superficie comm.tot.mq. 63,06. Cattivo stato manu-
tentivo. Libero (nella disponibilità della parte esecu-
tata). Prezzo base Euro 44.000,00. Offerta minima
Euro 33.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 12/07/2019 ore 09:30 Avanti
al professionista delegato (piano secondo, stanza 42)
presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Odierna Antonella tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 28/2016
MELDOLA (FC) - Lotto UNICO: località Dozza, via
Indipendenza 18-20, porzioni di fabbricato condomi-
niale costituite da abitazione al p. secondo composta
da soggiorno-ingresso, cucina abitabile, 2 camere
letto, bagno, disimpegno e 2 balconi, con annesso
locale ad uso cantina al p. terra e vano ad uso gara-
ge al p. terra. Superficie commerciale totale mq.
94,38. Libero da persone, ma completamente occupa-
to da arredi e suppellettili Prezzo base Euro
94.500,00. Offerta minima Euro 70.875,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
12/07/2019 ore 09:00 Avanti al professionista dele-
gato (piano secondo, stanza 39) presso il Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria n. 1. Professionista Delegato
Dott. Ciambrelli Luca tel. 054320059. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGF N. 50/2016
MONTIANO (FC) - Lotto 3: Via Clementina Mandolesi
57, Appartamento con abbinata autorimessa, cantina
e porzione di corte esclusiva, facenti parte di un fab-
bricato condominiale, oltre proporzionali diritti con-
dominiali. Libero. Il fabbricato è soggetto a gravami,
cl. EN C Prezzo base Euro 93.333,00. Rilancio minimo
Euro 2.000,00. Vendita senza incanto 08/07/2019
ore 10:30 avanti al Professionista delegato, presso il
Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n.1 (piano
2, stanza 42). Professionista Delegato Notaio
Deflorian Silvia tel. 054320059. Curatore Santarelli
Sara tel. 3391854281. G.D. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGF N. 20/2015
PREDAPPIO (FC) - Lotto 1: località Trivella via Santa
Lucia 3, piena proprietà di palazzina in corso di
costruzione, uso residenziale, composta da 7 unità
abitative. Area di sedime e di pertinenza (ente urba-
no) mq 1108 Prezzo base Euro 88.650,00. Offerta
minima Euro 0,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 03/07/2019 ore 09:00 presso
lo studio del Notaio Dott. Marco Maltoni in Forlì via
Mentana 4. Curatore Astore Ermelinda tel.
0543403906. G.D. Dott.ssa Vacca Barbara 

RG N. 2585/2018
SANTA SOFIA (FC) - Lotto UNICO: via Mortani 7/9,
porzioni imm. di fabbricato condom. costit.da appar-
tamento al 1.p(ingr.con portoncino blindato, sogg-
pranzo, ang.cottura, cucina (c.letto),dis, 2 c.letto,
bagno e wc-lavand) con corte escl., nonchè garage al
p.semint. Necessita di opere di manutenz.
Superf.commerc.tot.mq. 117,32. Occupato senza
titolo Prezzo base Euro 99.900,00. Offerta minima
Euro 74.925,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 10/07/2019 ore 09:00 Avanti
al professionista delegato (piano secondo, stanza 39)
presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Buglione Valentina
tel. 054320059. G.I. Dott.ssa Vacca Barbara 
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RGE N. 135/2016
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto UNICO: via
Giovanni Vendemini 4, porzioni imm.di complesso
resid. costit.da appartamento al p.2 (ingr.con porton-
cino blindato, sogg-pranzo ed ang.cottura, dis,
bagno, rip, c.letto,2 balconi) ed al p.3-sottot
(rip.utilizz.come c.letto e wc) oltre ad autorimessa
con wc al p.T. Buono stato di manutenz. Superf.com-
merc.tot.mq.99,36. Occupato dagli esecutati e fami-
glia Prezzo base Euro 107.000,00. Offerta minima
Euro 80.250,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 08/07/2019 ore 10:00 Avanti
al professionista delegato (piano secondo, stanza 39)
presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Scotto Di Clemente
Roberto tel. 054320059. Custode IVG FORLI tel.
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
al piano 1°, con garage al piano interrato; composto
da soggiorno / pranzo, disimpegno, due camere, due
bagni; libero; prezzo base e offerta minima Euro
115.000,00. LOTTO Torre A - L2, APPARTAMENTO al
piano 9°, con garage al piano interrato; composto da
soggiorno / pranzo, disimpegno, due camere, due
bagni; locato con contratto opponibile; prezzo base
e offerta minima Euro 115.000,00 - Vendita senza
incanto ad offerte migliorative: 19/06/2019 ore
17:00. Curatore Dott. De Bortoli Nerio tel.
041966853.

Reg. fallimenti nr.: 178/2013 - Promossa da:
Massa creditori fallimento Faro Immobiliare spa
AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI CON PROCEDU-
RA COMPETITIVA EX ART. 107, I° co. L.F.
1° Esperimento – NUOVI LOTTI POSTI AUTO CONDO-
MINIO MAESTRALE
Il sottoscritto curatore Dott. Giovanni Anfodillo, dot-
tore commercialista in Venezia, (pec procedura:
faroimmobiliarefallimenti@pec.it), avvisa che il gior-
no martedì 2 luglio 2019 ad ore 16:00 presso il pro-
prio studio sito in Venezia, S. Croce 266 (Tolentini,
Fondamenta Condulmer) tel. 041/2750780 – fax
041/2750781, procederà con le modalità previste
dagli artt. 107 e 108 L.F., alla individuazione tra i
soggetti eventualmente interessati, anche per singo-
lo lotto, di quello che per prezzo e condizioni risul-
terà da preferire ai fini della stipula dell’atto di com-
pravendita dei seguenti posti auto facenti parte del
complesso immobiliare MAESTRALE sito all’interno
del porto turistico di JESOLO (Ve), del nonchè la
quota proporzionale per ciascun lotto posto in vendi-
ta di: foglio 78, mappale 391, C.T. (il terreno e pic-
colo edificio-cabina Enel ad esclusione delle apparec-
chiature elettriche ivi contenute perché di proprietà
ENEL sp; foglio 78, mappale 473, subalterno 69,
BCNC (tratto di via Maestrale, con piazzole e snodi e
spazi di manovra annessi).
LOTTO A – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 1, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo
base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO B – Nr. 2 posti
auto di mq. 17 circa ciascuno, fgl. 78, mapp. 473,
sub. 2 + 3, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34 ciascuno, prez-
zo base Euro 30.000,00 prezzo minimo: Euro
22.500,00. LOTTO C – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 4, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO
D – Nr. 2 posti auto di mq. 17 circa ciascuno, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 5 + 6, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34 cia-
scuno, prezzo base Euro 30.000,00 prezzo minimo:
Euro 22.500,00. LOTTO E – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 7, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO
F – Nr. 2 posti auto di mq. 17 circa ciascuno, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 8 + 9, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34 cia-
scuno, prezzo base Euro 30.000,00 prezzo minimo:
Euro 22.500,00. LOTTO G – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 10, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO
H – Nr. 2 posti auto di mq. 17 circa ciascuno, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 11 + 12, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34
ciascuno, prezzo base Euro 30.000,00 prezzo minimo:
Euro 22.500,00. LOTTO I – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 13, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO
L – Nr. 2 posti auto di mq. 17 circa ciascuno, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 14 + 15, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34
ciascuno, prezzo base Euro 30.000,00 prezzo minimo:
Euro 22.500,00. LOTTO M – Nr. 1 posto auto di mq.
17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 16, cat. C/6, cl. 1,

RC. 26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00.
LOTTO N – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78,
mapp. 473, sub. 17, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prez-
zo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO O – Nr. 1
posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp. 473, sub.
18, cat. C/6, cl. 1, RC. 26,34, prezzo base e minimo:
Euro 15.000,00. LOTTO P – Nr. 1 posto auto di mq. 17
circa, fgl. 78, mapp. 473, sub. 19, cat. C/6, cl. 1, RC.
26,34, prezzo base e minimo: Euro 15.000,00. LOTTO
Q – Nr. 1 posto auto di mq. 17 circa, fgl. 78, mapp.
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
terreno è delimitato da strade interpoderali su tutti e
quattro i lati e dovrà essere gravato da servitù di pas-
saggio carrabile per la p.lla 56 di proprietà dell’ese-
cutato. Prezzo base Euro 24.187,50. Offerta minima
Euro 18.140,36. LOTTO 6: Loc. Santa Venere, appez-
zamento di terreno agricolo destinato a seminativo
irriguo ed uliveto, ma allo stato coltivato solo a
seminativo. Con doppio accesso diretto da strada
comunale ed interpoderale, sup. catastale tot supe-
riore ad ettari 6 (mq 62.020,00). Il terreno è compo-
sto da n. 6 particelle, divise dalla S.S.18 variante e
formati due gruppi di 3 particelle ciascuno. Il terre-
no rappresentato dalla p.lla 36 del fg. 37 e, allo
stato, occupata dalla S.S.18 variante. Prezzo base
Euro 70.875,00. Offerta minima Euro 53.156,25.
LOTTO 7: Loc. Persicara, terreno agricolo destinato ad
uliveto ed a seminativo irriguo, sup. catastale tot mq
1.420, composto da unico terreno delimitato con
recinzione per una superficie più ampia, con accesso
unico da strada interpoderale. Prezzo base Euro
2.250,00. Offerta minima Euro 1.687,50. LOTTO 8:
Loc. Persicara, terreno agricolo sup. catastale tot mq
15.205,00, qualità semin. irrig., con accesso da stra-
da interpoderale, è soggetto a sequestro preventivo
finalizzato alla confisca per equivalente. Prezzo base
Euro 17.325,00. Offerta minima Euro 12.993,75.
Rilancio minimo 4% del prezzo base. Vendita telema-
tica sincrona mista senza incanto 23/07/2019 ore
10:30, avanti al Notaio presso la Sala d'asta in
Lamezia Terme, via A. Volta n. 21. Custode Giudiziario
Avv. Misuraca Francesca tel. 096824353.
Professionista Delegato Notaio Bilangione Mario tel.
0968448695.
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RGE 32/2008
G.E. Vicenzutti Elisa - Ardore (RC), Contrada Salice -
Lotto 1: Piena proprietà di unità immobiliare, posta
al P.T. di fabbricato a due piani f.t., oltre lastrico
solare, destinato a civile abitazione, al N.C.E.U.
foglio 30 p.lla 15, sub 8 (ex sub 3 in atto di pigno-
ramento), mq 83, Cat. A/3, classe 2, vani 4, oltre
parti comuni al foglio 30, p.lla 15, sub 1 (vano
scala), sub 2 (corte), sub 4 (scala esterna). Prezzo
base: Euro 16.550,40, offerta minima Euro
12.412,80. Ardore (RC), Contrada Salice - Lotto 2:
piena proprietà di unità immobiliare, posta al p.primo
di fabbricato a due piani f.t., oltre lastrico solare,
destinato a civile abitazione, al N.C.E.U. foglio 30
p.lla 15, sub 5, mq 80, Cat. A/3, classe 2, vani 4,
oltre parti comuni al foglio 30, p.lla 15, sub 1 (vano
scala), sub 2 (corte), sub 4 (scala esterna). Prezzo
base: Euro 14.976,00, offerta minima Euro
11.232,00. Ardore (RC), Contrada Salice - Lotto 3:
piena proprietà di unità immobiliare, posta al

p.secondo di fabbricato a due piani f.t, ubicato nel
Comune di Ardore C.da Salice, lastrico solare, al
N.C.E.U. foglio 30 p.lla 15, sub 6, mq 8,00, oltre parti
comuni al fg 30, p.lla 15, sub 1 (vano scala). Prezzo
base: Euro 960,00, offerta minima Euro 960,00.
Vendita senza incanto 04/07/2019 ore 09:30 davan-
ti al Giudice dell'Esecuzione presso Sala delle pubbli-
che udienze del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: presso lo Studio del professionista
delegato, Avv. Luisa Sorrenti sito in Locri, via
Virgilio, cell. 3207824661 Informazioni in
Cancelleria,  Avvocato Sorrenti Luisa tel.
0964235009, siti internet www.asteannunci.it e
www.asteavvisi.it, www.tribunalelocri.it.

RGE 54/2010
G.E. Vicenzutti Elisa - Benestare (RC), Contrada Esopo
- Lotto 1: unità imm.re collocata al piano terra di un
fabbricato a tre piani al NCEU al fg. 19, p.lla 385 sub
3 (corrispondente alla p.lla 263 sub 3 dell’atto di
pignoramento, a seguito di bonifica identificativa
catastale del 18.02.2008), cat. A/3, cl.2, consisten-
za 6,5 vani, di circa 158 mq, parzialmente abusivo
suscettibile di sanatoria ex art. 33 legge n°47/85
Prezzo base: Euro 34.364,25, offerta minima Euro
25.773,19. Offerte in aumento Euro 1.030,93.
Benestare (RC), Contrada Esopo - Lotto 2: unità
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

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

NICOTERA
APPARTAMENTO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it



Rivista Aste Giudiziarie N° 10 | 17 MAGGIO 2019 

CALABRIA - VIBO VALENTIA212

Esec. Imm. n. 71/2017 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Mileto (VV) Via
Morabito, Appartamento al piano primo, Categoria
A/3, Classe 1, vani 6. Prezzo Base Euro 65.337,00;
offerta minima Euro 49.002,75. Vendita senza incan-
to il 12/07/2019 ore 12:00 presso Sala D' Aste
Telematica allestita dal Gestore della Vendita Edicom
Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo Valentia
via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno -
D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa ppresso lo
studio del professionista delegato sito in Vibo
Valentia, viale Kennedy 2/D; TELEMATICA - da inviare
all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustiziacert.it
secondo le modalità disciplinate dall’art. 12 co. 4
D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Info in Cancelleria,
Professionista delegato Avvocato Bruno Daniela tel.
096343655.

Esec. Imm. n. 101/2017 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Pizzo (VV) via
Nazionale snc, villino e posto auto, composto da PS1,
PT, P1, e sottotetto di mq. 179, cat. A/2, cl. 2, vani
8,5, posto auto di proprietà esclusiva al PTdi mq. 26.
Prezzo Base Euro 129.262,50; offerta minima Euro
96.946,87. Lotto 2: Pizzo (VV) via Nazionale snc, vil-
lino e posto auto, composto da PS1, PT, P1, e sotto-
tetto di mq. 182, cat. A/2, cl. 2, vani 7,5, posto auto
di proprietà esclusiva al PTdi mq. 27. Prezzo Base
Euro 131.456,25; offerta minima Euro 98.592,18.
Lotto 3: Pizzo (VV) via Nazionale snc, villino, compo-
sto da PS1, PT, P1, e sottotetto di mq. 170, cat. A/2,
cl. 2, vani 8,5, PS1 di mq. 57. Prezzo Base Euro

116.493,75; offerta minima Euro 87.370,31. Lotto 4:
Pizzo (VV) via Nazionale snc, villino e PS1, composto
da PS1, PT, P1, e sottotetto di mq. 167, cat. A/2, cl.
2, vani 7,5, PS1 di mq. 53. Prezzo Base Euro
120.600,00; offerta minima Euro 90.450,00. Lotto 5:
Pizzo (VV) via Nazionale snc, villino e PS1, composto
da PS1, PT, P1, e sottotetto di mq. 172, cat. A/2, cl.
2, vani 7,5, PS1 di mq. 58. Prezzo Base Euro
105.637,50; offerta minima Euro 79.228,13. Vendita
senza incanto il 02/07/2019 ore 15:00 Luogo esame
offerte: Sala D' Aste Telematica allestita dal Gestore
della Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE,
sita in Vibo Valentia via Corso Umberto I n. 158
(Palazzo Stagno - D'Alcontres) piano terra rialzato.
Termine presentazione offerte entro le ore 12:00 del
giorno precedente la gara: Presentazione offerte
entro le ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - con busta chiusa presso lo studio del
prof. delegato in Vibo Valentia Largo Conservatorio;
TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato Marrella Maria Concetta tel. 3206155322.

Esec. Imm. n. 107/2014 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto 1: Vibo Valentia (VV) Via
Napoli 14, Appartamento al Piano Terra composto da
ingresso, due vani, cucina, bagno e cortile di perti-
nenza esclusiva, per una superficie commerciale di
circa metri quadri 65 più metri quadri 62 di cortile.
Impianto di riscaldamento autonomo a metano.
Prezzo Base Euro 25.312,50; offerta minima Euro
18.984,38. Lotto 2: Vibo Valentia (VV) Via Napoli 14,
Locale deposito/magazzino al Piano Terra composto

da un unico vano rifinito, con ampia saracinesca d’in-
gresso e finestra, per una superficie commerciale di
circa metri quadri 24. Prezzo Base Euro 6.328,12;
offerta minima Euro 4.746,09. Lotto 3: Vibo Valentia
(VV) Via Napoli 14, Appartamento al Piano Primo;
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